SERIE PUBLIC
PUBLIC
RECEPTIÓN & COMMUNITY
02>03
PUBLIC
RECEPCIÓN Y COLECTIVIDADES
Receptión & Community / Réception & Collecivités
Agradecimientos / Thanks / Remerciements:

160X82 P■MO160●▲ 57 3/4 0,32
140X82 P■MO140●▲ 51 3/4 0,28
120X82 P■MO120●▲ 43 3/4 0,24
100X82 P■MO100●▲ 37 3/4 0,20
80X82 P■MO80●▲ 31 3/4 0,16
NO INCLUYE PATAS SOPORTE
CRISTAL
180X70 P■V180●▲ 75 4 0,39
160X70 P■V160●▲ 69 4 0,36
140X70 P■V140●▲ 63 4 0,32
120X70 P■V120●▲ 55 4 0,28
100X70 P■V100●▲ 49 4 0,24
80X70 P■V80●▲ 43 4 0,20
INCLUYE PATAS SOPORTE  /  CRISTAL PERSONALIZADO:CONSULTAR PRECIO  /  h=140
CRISTAL
180X70 P■MOV180●▲ 68 3 0,35
160X70 P■MOV160●▲ 62 3 0,32
140X70 P■MOV140●▲ 56 3 0,28
120X70 P■MOV120●▲ 48 3 0,24
100X70 P■MOV100●▲ 42 3 0,20
80X70 P■MOV80●▲ 36 3 0,16
NO INCLUYE PATAS SOPORTE  /  CRISTAL PERSONALIZADO:CONSULTAR PRECIO  /  h=140
‐ 8 ‐
P.V.P.(€)

INCREMENTO DE PRECIO POR FRONTAL DE UNA SOLA PIEZA EN CRISTAL DE SEGURIDAD MATE 5+5
MOSTRADORES P.V.P.(€)
MOSTRADOR GIRO INTERIOR 90⁰
MOSTRADOR GIRO INTERIOR 90⁰
MOSTRADOR GIRO EXTERIOR 90⁰
MOSTRADOR GIRO EXTERIOR 90⁰
SERIE PUBLIC
A x B REFERENCIA Kg. Bul. m 3
180X90 P■D180●▲ 66 3 0,31
160X90 P■D160●▲ 60 3 0,28
140X90 P■D140●▲ 54 3 0,25
120X90 P■D120●▲ 45 3 0,22
100X90 P■D100●▲ 40 3 0,19
80X90 P■D80●▲ 35 3 0,16
INCLUYE PATAS SOPORTE
180X90 P■MOD180●▲ 59 2 0,27
160X90 P■MOD160●▲ 53 2 0,24
140X90 P■MOD140●▲ 47 2 0,21
120X90 P■MOD120●▲ 38 2 0,18
100X90 P■MOD100●▲ 33 2 0,15
80X90 P■MOD80●▲ 28 2 0,12
NO INCLUYE PATAS SOPORTE
90X90 P■D90⁰●▲ 65 4 0,22
NO INCLUYE PATAS SOPORTE
‐ 10 ‐
GIRO 90⁰ DISCAPACITADOS
INCREMENTO DE PRECIO POR FRONTAL DE UNA SOLA PIEZA EN CRISTAL DE SEGURIDAD MATE 5+5
MELAMINA
MELAMINA
MOSTRADORES P.V.P.(€)
 RECTO DISCAPACITADOS
RECTO DISCAPACITADOS
INCREMENTO DE PRECIO POR FRONTAL DE UNA SOLA PIEZA EN CRISTAL DE SEGURIDAD MATE 5+5
MELAMINA
SERIE PUBLIC
A x B REFERENCIA Kg. Bul. m 3
180X70 P■C180●▲ 61 3 0,29
160X70 P■C160●▲ 55 3 0,27
140X70 P■C140●▲ 49 3 0,23
120X70 P■C120●▲ 41 3 0,21
100X70 P■C100●▲ 35 3 0,18
80X70 P■C80●▲ 31 3 0,15
INCLUYE PATAS SOPORTE
180X70 P■MOC180●▲ 54 2 0,25
160X70 P■MOC160●▲ 48 2 0,23
140X70 P■MOC140●▲ 42 2 0,19
120X70 P■MOC120●▲ 34 2 0,17
100X70 P■MOC100●▲ 28 2 0,14
80X70 P■MOC80●▲ 24 2 0,11
NO INCLUYE PATAS SOPORTE
70X70 P■C90⁰●▲ 19 3 0,14
 INCLUYE PATAS SOPORTE